

დამატებითი შეთანხმება №2  
2012 წლის 18 მაისის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ  
№ 1/115-2012 ხელშეკრულებაში  
ცვლილებების შეტანის შესახებ

„19“ სექტემბერი 2012წ.

ქ. თბილისი

ერთი მხრივ, შპს „საქართველოს აეროპორტების გაერთიანება“ (მისამართი: საქართველო, ქ. თბილისი, ისანი-სამგორის რაიონში აეროპორტი (აეროპორტის დასახლება) ს.კ №404 389 693) წარმოდგენილი მისი დირექტორის მოადგილის ნოდარ ლომინაძის სახით, შემდგომში „შემსყიდველი“ და

მეორე მხრივ, შპს „კომპანია ბლექ სი გრუპი“ (მისამართი: საქართველო, ქ. თბილისი, ვ. ფშაველას №71 ს.კ.204 477 734) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ამირან მამუჭაძის სახით (შემდგომში - „მიმწოდებელი“)

ვთანხმდებით შემდეგზე:

1. „შემსყიდველს“ და „მიმწოდებელს“ შორის 2012 წლის 18 მაისის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ № 1/115-2012 ხელშეკრულებაში (შემდგომში “ხელშეკრულება”) შევიდეს ცვლილება, კერძოდ, შეიცვალოს მე-2 მუხლის (ხელშეკრულების ღირებულება) 2.2. პუნქტი და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით.
2. „2.2. ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 13 944 220.52 (ცამეტი მილიონ ცხრაასორმოცდათხუთას ორასოცი ლარი და 52 თეთრი) ლარს“.
3. ხელშეკრულების ყველა სხვა დებულება რჩება უცვლელი.
4. წინამდებარე შეთანხმება შედგენილია თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ორ ეგზემპლარად.
5. წინამდებარე შეთანხმება ერთვის ხელშეკრულებას და წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.
6. შეთანხმება ძალაში შედის მხარეთა მიერ მისი ხელმოწერისთანავე.

მხარეთა ხელმოწერები:

შპს „საქართველოს აეროპორტების

გაერთიანება“

ნოდარ ლომინაძე  
დირექტორის მოადგილე

შპს „კომპანია ბლექ სი გრუპი“

ამირან მამუჭაძე  
დირექტორი



პროექტის დასახელება: კოიტნარის აეროდრომის აღზ-ის გაახლების სამუშაოები

თარიღი: 2012წ

სამუშაოთა კომპლექსური ხარჯთაღრიცხვა

1115-2012

№	სამუშაოს დასახელება	განზ-ბა	ცვლილება		
			რაოდ-ბა	ერთ ფასი	ღირებ-ბა
1	2	3	4	5	6
<b>I დაზიანებული ბეტონის ფილების რემონტი აღზ-ზე</b>					
	დაზიანებული ბეტონის საფარის დაშლა პნეუმონაქუნებით	მ <sup>3</sup>	563,00	18,60	10 471,80
	ექსკავაცია, დატვირთვა და გატანა	მ <sup>3</sup>	3659,50	4,66	17 053,27
	ქვესაბეჭი ფენა-ქვიშა-ბრეშოვანი მასალა სისქით 40 სმ.	მ <sup>3</sup>	3192,21	18,60	59 375,11
	საფუძველი ღორღი ფრაქციით 0-40 მმ, სისქით 30 სმ.	მ <sup>2</sup>	2815,00	10,55	29 698,25
	ჯეოტექსტილის მოწეობა	მ <sup>2</sup>	8445,00	8,00	67 560,00
	გეოგრიდი	მ <sup>2</sup>	2815,00	10,00	28 150,00
	ცემენტბეტონი B-35 -სისქით 26 სმ	მ <sup>2</sup>	2815,00	89,32	251 435,80
	<b>ჯამი I</b>				<b>463 744,23</b>
<b>II სამუშაოები აღ.ზოლ.ზე სივრცე 25018 მ.</b>					
1	აღზ-ზე არსებული ფილების დემონტაჟი და გატანა 2 კმ-ზე	ც	9166	93,05	852 896,30
2	ტერიტორიის დასუფთავება (არსებული ზედაპირის მოსწორება, სამშენებლო ნაგვის მოხსნა გატანა, დაგება)	მ <sup>2</sup>	112500,00	1,50	168 750,00
	არსებული საფუძველის თერმონაკერების დამუშავება სპეც ბიტუმით	ტ	24,00	4 500,00	108 000,00
3	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	67,50	1 600,00	108 000,00
4	შავი ღორღი 9სმ	ტ	20378	144,04	2 935 175,10
	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	33,75	1 600,00	54 000,00
7	გეოგრიდის ასფტექსის გაშლა 100კმ	მ <sup>2</sup>	112500,00	10,00	1 125 000,00
5	საფარის ქვედა ფენა - მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი ღორღოვანი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B მარკა II სისქით 6 სმ	მ <sup>2</sup>	112500,00	24,40	2 745 000,00
6	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	33,75	1 600,00	54 000,00
8	საფარის ზედა ფენა - წვრილმარცვლოვანი მკერივი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B მარკა II (დოპინგის დანამატით) სისქით 4სმ	მ <sup>2</sup>	112500,00	21,38	2 405 250,00
	<b>ჯამი II</b>				<b>10 556 071,40</b>
<b>III მოსაბრუნებელი მოედნის (2500მ2) მოწეობა</b>					
2	ტერიტორიის დასუფთავება (არსებული ზედაპირის მოსწორება, სამშენებლო ნაგვის მოხსნა გატანა, დაგება)	მ <sup>2</sup>	2500,00	1,50	3 750,00
3	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	1,50	1 600,00	2 400,00
4	შავი ღორღი 9სმ	ტ	428	144,04	61 577,10
7	გეოგრიდის ასფტექსის გაშლა 100კმ	მ <sup>2</sup>	2500,00	10,00	25 000,00
5	საფარის ქვედა ფენა - მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი ღორღოვანი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B მარკა II სისქით 6 სმ	მ <sup>2</sup>	2500,00	24,40	61 000,00
6	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	0,75	1 600,00	1 200,00
8	საფარის ზედა ფენა - წვრილმარცვლოვანი მკერივი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B მარკა II (დოპინგის დანამატით) სისქით 4სმ	მ <sup>2</sup>	2500,00	21,38	53 450,00
	<b>ჯამი III</b>				<b>208 377,10</b>
<b>IV დამუშავების ბოლო ზოლი</b>					
2	ტერიტორიის დასუფთავება (არსებული ზედაპირის მოსწორება, სამშენებლო ნაგვის მოხსნა გატანა, დაგება)	მ <sup>2</sup>	5600,00	1,50	8 400,00
3	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	3,36	1 600,00	5 376,00
4	შავი ღორღი 9სმ	ტ	958	144,04	137 932,70
7	გეოგრიდის ასფტექსის გაშლა 100კმ	მ <sup>2</sup>	5600,00	10,00	56 000,00
5	საფარის ქვედა ფენა - მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი ღორღოვანი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B მარკა II სისქით 6 სმ	მ <sup>2</sup>	5600,00	24,40	136 640,00
6	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	1,68	1 600,00	2 688,00
8	საფარის ზედა ფენა - წვრილმარცვლოვანი მკერივი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B მარკა II (დოპინგის დანამატით) სისქით 4სმ	მ <sup>2</sup>	5600,00	21,38	119 728,00
	<b>ჯამი IV</b>				<b>466 764,70</b>
<b>V მიერთებების მოწეობა (4 მიერთება)</b>					
1	მიერთებებზე არსებული ფილების დემონტაჟი და გატანა 2 კმ-ზე	ც	150	93,05	13 957,50
2	ტერიტორიის დასუფთავება (არსებული ზედაპირის მოსწორება, სამშენებლო ნაგვის მოხსნა გატანა, დაგება)	მ <sup>2</sup>	2724,00	1,50	4 086,00
3	საფუძველი ღორღი ფრაქციით 0-40 მმ და მოფრეზილი მასალის გრანულატი საშ სისქით 10სმ	მ <sup>2</sup>	2084,00	2,50	5 210,00
4	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	1,25	1 600,00	2 000,00
5	საფარის ზედა ფენა - წვრილმარცვლოვანი მკერივი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B მარკა II (დოპინგის დანამატით) სისქით 4სმ	მ <sup>2</sup>	2084,00	21,38	44 555,92
6	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	0,38	1 600,00	608,00
7	შავი ღორღი 9სმ	ტ	109	144,04	15 757,98
8	გეოგრიდის ასფტექსის გაშლა 100კმ	მ <sup>2</sup>	640,00	10,00	6 400,00
9	საფარის ქვედა ფენა - მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი ღორღოვანი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B მარკა II სისქით 6 სმ	მ <sup>2</sup>	640,00	24,40	15 616,00
10	ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ტ	0,19	1 600,00	304,00
11	საფარის ზედა ფენა - წვრილმარცვლოვანი მკერივი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევი ტიპი B მარკა II (დოპინგის დანამატით) სისქით 4სმ	მ <sup>2</sup>	640,00	21,38	13 683,20
	<b>ჯამი V</b>				<b>122 178,60</b>
	<b>ჯამი</b>				<b>11 817 136,03</b>
	<b>ღირებ</b>				<b>2 127 084,49</b>
	<b>ჯამი</b>				<b>13 944 220,52</b>

ამირან მამუჭაძე  
/დირექტორი/

